
Rozpočtové opatření  

schválené usnesením Rady Olomouckého 

kraje UR/32/29/2018 ze dne 8.1.2018



 -Rozpočtová změna 1/18

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -7 396 768,00

celkem -7 396 768,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 64

§ seskupení položek částka v Kč

6172 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. 7 396 768,00

celkem 7 396 768,00

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a strategického rozvoje kraje

důvod: odbor strategického rozvoje kraje požádal ekonomický odbor dne 2.1.2018 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení finančních

prostředků z odboru ekonomického na odbor strategického rozvoje kraje v celkové výši

7 396 768,- Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu penále za prodlení s

odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 277 678,-Kč, odvodu za porušení

rozpočtové kázně ve výši 3 059 545,- Kč a předpokládané penále za odvod za porušení

rozpočtové kázně, které může činit až 100% odvodu, tj. 3 059 545,- Kč, u projektu v oblasti

informačních technologií "Rozvoj služeb eGovernmentu v Olomouckém kraji", prostředky

budou čerpány z rezervy na odvody v rámci porušení rozpočtové kázně.

Rozpočtové opatření schválené Radou Olomouckého kraje 8.1.2018 Strana 1 (celkem 1)


